ﬁ;{/w'z& " fm/mf//mm/@ (é&' %M%b&
(/&/ C%ma ?@ﬁ;@, %&m& e u/%/@e

OISy :%7/1{/ — Zr//r/// é/;/(z//z(, i_%z/«/zc 76

Deliberazione n. 11/2018 avente ad oggetto
Rimborsi spese componenti Seggio elettorale

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
(D.M 5 aprile 2018 e s.m.i.)

VISTO il decreto legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13 settembre 1946, n. 233,
e successive modifiche, recante “Ricostituzione degli Ordini delle Professioni Sanitarie e
per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”;

VISTA la legge 11 gennaio 2018, n. 3, recante “Delega al Governo in materia di
sperimentazione clinica di medicinali nonché disposizioni per il riordino delle professioni
sanitarie e per la dirigenza sanitaria del Ministero della salute”, pubblicata nella G.U. n.
25 del 31 gennaio 2018 ed entrata in vigore il 15 febbraio 2018;

VISTO il decreto del Ministro della salute 5 aprile 2018, con il quale in attuazione
dell'articolo 4 del citato d.lgs. C.P.S. n. 233/1946 e successive modifiche, e stato disposto
lo scioglimento del Consiglio Direttivo dell’Ordine Interregionale dei Chimici di Lazio,
Umbria, Abruzzo e Molise e la contestuale costituzione della Commissione straordinaria,
notificato al predetto Ordine con nota prot. n. 18874 del 6 aprile 2018 della Direzione
generale delle professioni sanitarie e delle risorse umane del servizio sanitario nazionale
del Ministero della salute;

VISTO il decreto del Ministro della salute firmato in data 24 aprile 2018 e notificato
all’Ordine Interregionale dei Chimici di Lazio, Umbria, Abruzzo e Molise con nota prot. n.
24119 del 3 maggio 2018 della Direzione generale delle professioni sanitarie e delle
risorse umane del servizio sanitario nazionale del Ministero della salute, con cui e stato
nominato quale membro della predetta Commissione Straordinaria, in sostituzione del
dott. Fabrizio Martinelli, il dott. Silverio Fioravanti;

VISTO il decreto del Ministro della salute 15 marzo 2018, con il quale sono stare definite
le procedure per la composizione dei seggi elettorali in modo tale da garantire la terzieta
di chi ne fa parte, le procedure per l'indizione delle elezioni, per la presentazione delle
liste e per lo svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio nonché le modalita di
conservazione delle schede, prevedendo la possibilita per gli Ordini di stabilire che le
votazioni abbiano luogo con modalita telematiche, pubblicato con comunicato sulla
Gazzetta Ufficiale del 3 aprile 2018, n. 77;

VISTA la propria delibera n. 10 del 6 giugno 2018 di indizione delle elezioni del Consiglio
direttivo e del Collegio dei revisori per quadriennio 2018-2022;

CONSIDERATO l'impegno richiesto ai componenti dell'istituendo seggio elettorale in
sede di prima convocazione dell'assemblea

DELIBERA

- di corrispondere, a titolo di rimborso spese forfettario, a ciascun componente del Seggio
elettorale una somma onnicomprensiva di euro 250 (euro duecentocinquanta//00).

Tel/Fax: 06.48906708/06.48916977 - C.F. 80422850588 - e-mail: segreteria@chimiciroma.it - www.chimiciroma.it
PEC: ordine.lazio@pec.chimici.org



QJK/V'/% :fwff/%?/;bﬁc&/e s %m;'&&'
e g?w&a %ﬂ% %&m& e . /%@ C}%C'

A7 FS L -,_J/tl-)ﬁ/)J/{ —_ .%g(f/é (/!fr///h ._}{w%nzc 7"

La somma suindicata & finanziata con mezzi propri di bilancio.

Roma, Il 6 giugno 2018

Dott. Fernando Maurizi g w«/é WMV

=

o]
=

Dott.ssa Annalisa Tricaric

Dott. Silverio Fioravanti AT |
@MGQ\"&Q'V Spou

Tel/Fax: 06.48906708/06.48916977 - C.F. 80422850588 - e-mail: segreteria@chimiciroma.it - www.chimiciroma.it
PEC: ordine.lazio@pec.chimici.org



